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Już od najbliższego piątku   ጀ  19 stycznia 2018 r. specjalista z Kujawsko-
Pomorskiego Funduszu Pożyczkowego rozpoczyna dyżury w Świeckim 
Inkubatorze Przedsiębiorczości przy ul. Chmielniki 2B, I piętro.
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UNIJNE POŻYCZKI DLA FIRM – KUJAWSKO-POMORSKI FUNDUSZ POŻYCZKOWY 
BLIŻEJ PRRZEDSIĘBIORCÓW

Potrzebujesz pieniędzy na inwestycje – dowiedz się o atrakcyjnej 
pożyczce z funduszy unijnych.
Dyżury konsultanta Kujawsko-Pomorskiego Funduszu Pożyczkowego w 
Świeckim Inkubatorze Przedsiębiorczości.

Zarówno przedsiębiorcy poszukujący funduszy na inwestycje, jak i osoby 
planujące założyć działalność gospodarczą będą miały łatwy dostęp do informacji 
z pierwszej ręki. 
Konsultant pomoże wybrać z bogatej oferty KPFP najkorzystniejszą dla danego 
przedsiębiorcy pożyczkę.
Na miejscu można będzie uzyskać wszystkie informacje na temat niezbędnych 
dokumentów i sposobu ich wypełniania.
Tutaj też można będzie złożyć gotowy wniosek o pożyczkę wraz z załącznikami i 
podpisać umowę.

Kujawsko-Pomorski Fundusz Pożyczkowy oferuje obecnie pożyczki

na założenie firmy (do 50 tys. , 0,5% w skali roku)
mikropożyczki na inwestycje dla mikroprzedsiębiorców
pożyczki na inwestycje i rozwój oraz na zmianę modelu biznesowego dla 
MŚP - do 1 mln zł
pożyczki na badania i rozwój dla MŚP - do 2 mln zł

Pożyczki oferowane przez KPFP pochodzą z funduszy unijnych, dzięki temu mogą 
być udzielane na bardzo atrakcyjnych warunkach - oprocentowanie od 2,45% do 
2,85% w skali roku, a w obszarach preferencji od 0,85% do 1,85%. (szczegóły na: 
www.kpfp.org.pl)
Środki na pożyczki pochodzą z Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Anna Mazur – konsultant z KPFP – czeka na Państwa w każdy piątek 
między 8:30 a 14:30 w Inkubatorze Przedsiębiorczości. 

Kujawsko-Pomorski Fundusz Pożyczkowy sp. z  o.o. to spółka założona przez 
samorząd województwa, by wspierać rozwój przedsiębiorczości w regionie.

Z NAMI ROZWINIESZ SWÓJ BIZNES.



Zapraszamy.
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